
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ Ék^ÍCP0175T4u

KHEJ

Nebesář Milan Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: / ič; 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.. 386720291 Fax: 386354967 E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 48202983 DIČ: CZ48202983 

TELESPOJ, s.r.o.

Nádražní 158/23

37001 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000706/2017 14.07.2017 Rauš Josef Ing. 386720148

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

„Vybudování a vybavení jednací místnosti“ - eliminace bezpečnostních rizik, spojených s únikem citlivých informací 

k osobám, pro které tyto informace nejsou předurčeny

Ve struktuře:

• mechanické zábranné prostředky,

• elektrická zabezpečovací signalizace PZTS,

• elektrická požární signalizace EZS,

• kamerový systém CCTV,

• zařízení proti aktivnímu a pasivnímu odposlechu,

• provedení obraně technické prohlídky,

• projekt skutečného provedení

Předběžná cena max. 141.690,00 Kč. - bez DPH; 171.445.00 Kč vč. DPH

*KUJCP0175T4U*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIČ: CZ7089065Ů

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plněni převyšuje Částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č 340/2015 Sb.. o registru
smluv

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný o správce daně podle ustanoveni § 109 odst 2 pism. c) zákona č 235 2004 Sb., o DPH ve znént pozdějších
předpisu V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na učet Vašeho správce dané podle $ 109a jmenovaného zákona Totéž pian i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle £ 109 odst 3 téhož zákona

Potvrzenou objednávku 000706/2017 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

ing.Stanislav Suchomel, jednatel
Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkci)

1 8 -08- 2017
Datum:............................

Nádražní 23, 370 01 české Budějovice
Tel.: 386 350 734.605 141 339

DIC CZ48202983 • www.telespoj.cz

Účinnost dnem zveřejnění:


